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Período
 28/05/2025 a 15/06/2025


BOBINA PLASTICA 40CM - UN - UN (2.01.05.010.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  0,50 UN
  
 Consumo fora do Período:
 1,978


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


6,373
 6,373
 0,619
 4,903
 7,000
 1,470
 UN
09/06/2025 seg  
 5,522
 2,000


BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 C/ 300UN - UN - UN (2.01.05.031.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  0,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 41,453


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


120,931
 120,931
 11,750
 120,931
 300,000
 0,000
 UN
09/06/2025 seg  
 258,547
 0,000


BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 C/ 180UN - UN - UN (2.01.05.030.02)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  0,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 55,118


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


160,797
 160,797
 15,624
 109,258
 180,000
 51,539
 UN
09/06/2025 seg  
 124,882
 1,000


COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA BRANCA - CX 1000UN - CX (2.01.02.020.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  800,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 0,000


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


406,000
 406,000
 0,000
 406,000
 0,000
 0,000
 CX
09/06/2025 seg  
 800,000
 0,000


COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX 2500UN - CX (2.01.01.015.02)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  1.800,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 1.753,694


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


3.363,740
 3.363,740
 1.610,046
 936,260
 2.500,000
 2.427,480
 CX
02/06/2025 seg  
 2.546,306
 1,000


3.363,740
 3.363,740
 1.610,046
 3.363,740
 5.000,000
 0,000
 CX
09/06/2025 seg  
 6.682,566
 0,000


COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX 5000UN - CX (2.01.01.090.02)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  600,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 110,354


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


161,781
 161,781
 77,141
 161,781
 0,000
 0,000
 CX
02/06/2025 seg  
 489,646
 0,000


353,781
 353,781
 77,141
 353,781
 5.000,000
 0,000
 CX
09/06/2025 seg  
 5.327,864
 0,000


Legenda


Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.


No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.


Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.


"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".


"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.


Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 

"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.

Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 

O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.
"Antecipado".

Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.


A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.


Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2
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GARFO DESCARTAVEL SOBREMESA BRANCO - CX 1000UN - CX (2.01.02.080.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  583,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 0,000


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


168,000
 168,000
 0,000
 168,000
 0,000
 0,000
 CX
09/06/2025 seg  
 583,000
 0,000


GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6 FD12/500 - CX - CX (2.01.04.080.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  10.500,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 3.277,889


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


12.555,777
 12.555,777
 2.999,999
 12.555,777
 12.000,000
 0,000
 CX
02/06/2025 seg  
 19.222,111
 0,000


MARMITEX ISOPOR 4 DIV 1100ML - UN - UN (2.01.03.315.00)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  17,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 9,982


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


32,159
 32,159
 3,125
 6,671
 2,778
 25,488
 UN
09/06/2025 seg  
 9,796
 25,489


POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX 2000UN - CX (2.01.01.000.03)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  1.100,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 896,051


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


1.722,596
 2.004,836
 665,448
 1.538,501
 2.000,000
 466,335
 CX
02/06/2025 seg  
 2.203,949
 1,000


1.623,974
 1.906,214
 947,688
 1.906,214
 2.000,000
 0,000
 CX
09/06/2025 seg  
 4.481,353
 0,000


PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT 10UN - PT (2.01.02.100.02)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  80,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 0,000


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


168,000
 168,000
 0,000
 168,000
 160,000
 0,000
 PT
09/06/2025 seg  
 240,000
 0,000


SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN - PT (2.01.05.050.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  0,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 226,974


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


662,158
 662,158
 64,339
 662,158
 1.000,000
 0,000
 PT
09/06/2025 seg  
 773,026
 0,000


Legenda


Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.


No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.


Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.


"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".


"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.


Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 

"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.

Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 

O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.
"Antecipado".

Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.


A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.


Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2
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SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG - PT (2.01.05.080.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  4,50 KG
  
 Consumo fora do Período:
 2,875


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


9,263
 9,263
 0,900
 9,263
 10,000
 0,000
 PT
09/06/2025 seg  
 11,625
 0,000


SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KG - PT (2.01.05.090.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  0,00 KG
  
 Consumo fora do Período:
 2,718


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


7,929
 7,929
 0,770
 6,512
 10,000
 1,417
 PT
09/06/2025 seg  
 7,282
 1,000


SACO CRISTAL 80X110 - PT 05KG - PT (2.01.05.100.01)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  0,00 KG
  
 Consumo fora do Período:
 3,175


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


9,263
 9,263
 0,900
 5,925
 10,000
 3,338
 PT
09/06/2025 seg  
 6,825
 1,000


TAMPA MARMITEX ISOPOR 4 DIV 1100ML - UN - UN (2.01.03.316.00)


003 Dias de Limite de Segurança          Estoque em 28/05/2025  35,00 UN
  
 Consumo fora do Período:
 9,982


Quantidade AF Pendente:
 0,000


Previsão de Consumo
 Estoque


Entrega
 Já Solicitado
 A Comprar
No Periodo
 A ser Entregue
 Antecipado
 Previsto
 Utilizado 
 Calculado


32,159
 32,159
 3,125
 21,893
 0,000
 10,266
 UN
09/06/2025 seg  
 25,018
 10,267


Legenda


Consumo fora do Período: Consumo da data de processamento até um dia anterior à primeira entrega.


No Periodo: Consumo da "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


A ser Entregue: Consumo da "Entrega" mais dias de limite de segurança até próxima "Entrega" mais dias de limite de segurança menos um dia.


Antecipado: Consumo da "Entrega" posicionada até "Entrega" posicionada mais dias de limite de segurança menos um dia.


"Previsto" na primeira entrega: "Já Solicitado" mais Posição de Estoque  menos "Consumo fora do Período".


"Previsto" nas demais entregas: "Já Solicitado" na "Entrega" atual mais "A Comprar" na "Entrega" anterior mais "Previsto" na "Entrega" anterior  menos "No Periodo" na "Entrega" anterior.


Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 

"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.

Utilizado  nas  Demais  Entregas:  "Previsto"  menos  o valor  "Antecipado" é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a "Previsto"  menos 

O estoque "Utilizado" pode ser desconsiderado na primeira ou nas demais entregas, se o resultado do mesmo for menor que zero.
"Antecipado".

Já Solicitado: Itens de solicitação com entrega entre "Entrega" posicionada até um dia anterior à próxima "Entrega".


Calculado: "A ser Entregue" menos "Utilizado" ou "A ser Entregue" se o produto considera apenas consumo.


A Comprar: "Calculado" considerando o arredondamento de compras do produto.


Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP03800.qr2



